
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za pełnienie funkcji MDR Oficera i zastępcy MDR 
Oficera w Gminie Żnin 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się panią Lidię Dudek do sprawowania funkcji MDR Oficera w Gminie Żnin, 
odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji o schematach podatkowych 
zgodnie z odpowiednimi przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. Funkcja ta jest 
sprawowana przez panią Lidię Dudek w czasie zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Żninie lub do odwołania. 

§ 2. Wyznacza się panią Renatę Wichrowską do sprawowania funkcji zastępcy MDR Oficera w Gminie 
Żnin, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji o schematach 
podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami ustawy Ordynacja podatkowa, w przypadku nieobecności 
MDR Oficera lub niemożności pełnienia przez MDR Oficera swojej funkcji. Funkcja ta jest sprawowana przez 
panią Renatę Wichrowską w czasie zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Żninie lub do odwołania. 

§ 3. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie pełnomocnictwa 
udzielonego osobom wskazanym w §1 i w §2, zgodnie z odpowiednimi przepisami ustawy Ordynacja 
podatkowa. 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków MDR Oficera i zastępcy MDR Oficera określony został 
w wewnętrznej procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych obowiązującej w Gminie Żnin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz.1005 oraz poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B63D79-81D5-4CF1-A131-0F192ADD5012. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z „Procedurą w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych”, wprowadzoną w Gminie Żnin Zarządzeniem nr 221/2021 Burmistrza 
Żnina z dnia 29 grudnia 2021 r., w strukturach organizacyjnych Gminy Żnin wyznaczana jest osoba określana 
jako MDR Oficer, do której przekazywane są wewnętrzne informacje o dokonywanych czynnościach, które 
potencjalnie mogłyby stanowić schemat podatkowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa.  Zgodnie z ww. procedurą MDR Oficer oraz jego zastępca są powoływani na podstawie 
zarządzenia Burmistrza Żnina. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B63D79-81D5-4CF1-A131-0F192ADD5012. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



